
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA RADY MINISTRÓW:

861 — z dnia 13 maja 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wy∏àczenia stosowania 
op∏aty celnej dodatkowej na przywóz niektórych towarów rolnych .  .  .  .  .  .  . 6257

862 — z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie szczegó∏owego sposobu ustalania podstawy wymiaru
sk∏adek na ubezpieczenie zdrowotne rolników, ich domowników oraz osób pobierajàcych 
emerytur´ lub rent´ rolniczà, a tak˝e terminów i trybu ich op∏acania .  .  .  .  .  .  . 6298

ROZPORZÑDZENIA:

863 — Ministra Infrastruktury  z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegó∏owych zasad wyna-
gradzania cz∏onków i ekspertów Paƒstwowej Komisji Badania Wypadków Lotniczych . 6299

864 — Ministra Zdrowia z dnia 14 maja 2003 r. w sprawie sposobu przyporzàdkowania do od-
dzia∏ów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia ubezpieczonych zg∏oszonych do
ubezpieczenia zdrowotnego przed dniem wejÊcia w ˝ycie ustawy o powszechnym ubez-
pieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6300

865 — Ministra Zdrowia z dnia 15 maja 2003 r. w sprawie dotacji z bud˝etu paƒstwa dla izb 
aptekarskich .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6301

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

866 — z dnia 21 maja 2003 r. o sprostowaniu b∏´du .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6302

DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 maja 2003 r. Nr 93

861

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 13 maja 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wy∏àczenia stosowania op∏aty celnej dodatkowej na przywóz 
niektórych towarów rolnych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 28 czerw-
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nak∏adania
op∏at celnych dodatkowych na niektóre towary rolne
przywo˝one z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485 oraz
z 1999 r. Nr 45, poz. 435) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 12 li-
stopada 2001 r. w sprawie wy∏àczenia stosowania
op∏aty celnej dodatkowej na przywóz niektórych towa-
rów rolnych (Dz. U. Nr 135, poz. 1515 oraz z 2002 r.

Nr 53, poz. 460) za∏àczniki nr 1 i 2 otrzymujà brzmienie
okreÊlone odpowiednio w za∏àcznikach nr 1 i 2 do ni-
niejszego rozporzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6258 — Poz. 861

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 13 maja 2003 r. (poz. 861)

Za∏àcznik nr 1



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6259 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6260 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6261 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6262 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6263 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6264 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6265 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6266 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6267 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6268 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6269 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6270 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6271 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6272 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6273 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6274 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6275 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6276 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6277 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6278 — Poz. 861

Za∏àcznik nr 2



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6279 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6280 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6281 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6282 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6283 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6284 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6285 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6286 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6287 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6288 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6289 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6290 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6291 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6292 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6293 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6294 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6295 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6296 — Poz. 861



Dziennik Ustaw Nr 93 — 6297 — Poz. 861


